[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Администрации
Ивановской области от 29.09.2003 № 83-па «О Порядке разработки и утверждения программ деятельности государственных унитарных предприятий Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ     «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования деятельности органов исполнительной власти Ивановской области по реализации полномочий собственника имущества Ивановской области Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Ивановской области от 29.09.2003 № 83-па «О Порядке разработки и утверждения программ деятельности государственных унитарных предприятий Ивановской области» следующие изменения:
1. В пункте 3 слова «Давлетову С. В.» заменить словами «Шабанову Е. В.».

2. В приложении 2 к постановлению:

в пункте 1 слова «до 1 августа (в 2003 году - до 20 октября)» заменить словами «до 25 декабря»;

в пункте 4 слова «до 1 сентября (в 2003 году - до 20 ноября)» заменить словами «до 30 декабря»;
в пункте 5 цифру «7» заменить цифрами «14»;
в пункте 6 слово «контроль» заменить словом «мониторинг».

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский